
No.
Apellidos y Nombres de los servidores 

y servidoras 
Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Dirección institucional

Ciudad en la que 

labora
Teléfono institucional Extensión telefónica Correo Electrónico institucional

1 Rodríguez Bravo Argenis Gabriel Gerente General (e) Gerencia
Calle Independencia entre Pichincha y 

Atahualpa
Rocafuerte (593) 5 2 644 230 xxx arodriguez@epapar.gob.ec

3 Vásquez Saltos Wilmer Eduardo Director Financiero Financiero
Calle Independencia entre Pichincha y 

Atahualpa
Rocafuerte (593) 5 2 644 230 xxx wvasquez@epapar.gob.ec

4 García Cedeño María Gabriela Directora Administraiva (e) Administrativo
Calle Independencia entre Pichincha y 

Atahualpa
Rocafuerte (593) 5 2 644 230 xxx mgarcia@epapar.gob.ec

5 Mendoza Cedeño Fanny Maria de Las Mercedes Directora Comercial (e) Comercial
Calle Independencia entre Pichincha y 

Atahualpa
Rocafuerte (593) 5 2 644 231 xxx fmendoza@epapr.gob.ec

6 Velez Mera Iris Alejandra Procuradora Sindica Procuraduria sindica
Calle Independencia entre Pichincha y 

Atahualpa
Rocafuerte (593) 5 2 644 232 xxx ivelez@epapar.gob.ec

7 Vaquez Romero Lennis Omar Directora tecnico y de Infraestructura (e) Direccion tecnica y de Infraestructura
Calle Independencia entre Pichincha y 

Atahualpa
Rocafuerte (593) 5 2 644 233 xxx lvasquez@epapar.gob.ec

8 Meza Intriago Danny Raul Director de saneamiento y agua potable (e) Direcccion de saneamiento y agua potable
Calle Independencia entre Pichincha y 

Atahualpa
Rocafuerte (593) 5 2 644 234 xxx dmeza@epapar.gob.ec

9 Palacios Ponce Rosie Marie Contadora Financiero
Calle Independencia entre Pichincha y 

Atahualpa
Rocafuerte (593) 5 2 644 235 xxx rpalacios@epapar.gob.ec

10 Arteaga Sacoto Anderson Ruben Informatico Administrativo
Calle Independencia entre Pichincha y 

Atahualpa
Rocafuerte (593) 5 2 644 235 xxx aarteaga@epapar.gob.ec

11 Velez Holguin Raquel Maria Bodeguera Administrativo
Calle Independencia entre Pichincha y 

Atahualpa
Rocafuerte (593) 5 2 644 236 xxx rvelez@epapar.gob.ec

magarcia@epapar.gob.ec

(05) 2644230
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Literal b1) El directorio completo de la institución
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MENSUAL

Directora Administrativa (e)

ING. MARIA GABRIELA GARCIA CEDEÑO
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